
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

26.09.2019 г. № 369 

 

О назначении на 2019-2020 учебный год муниципальных координаторов 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования 

В целях обеспечения подготовки и организованного проведения в 2019-2020 

учебном году на территории Балаковского муниципального района 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Склемину Г. А., заместителя председателя Комитета 

образования на 2019-2020 учебный год муниципальным координатором 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования. 

2. Назначить Рябченко Я. О., консультанта Комитета образования на 2019-

2020 учебный год муниципальным координатором государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                       

Склемину Г. А., заместителя председателя Комитета образования. 

 

 

Председатель 

Комитета образования            Л. В. Бесшапошникова 


